
  平成 23 年９月 らいふもあのお知らせ 
☆第 12回 納涼祭☆ 
 ８月２１日、 たくさんのご来所ありがとうございました。  ご家族様・ボランティアの皆様のご協力に 

より無事に終えることができましたこと感謝申し上げます。 お気づきの点等ありましたら、お知らせ下さい。 

 

 

 
 

 

 

 

お知らせ 
 10月より特養の申し込みが変更になり、再度全員申し込みが必要となります。 

書類が郵送されたら事務所にお声かけ下さい。             相談部 

 

    行 事  
9/12（日）月見団子作り 

9/22（木）介護相談員来所 

9/24（土）敬老会 阿波踊り 西谷連来所 

 

☆ 10月にレクリエーション大会を行います。ご家族様の応援をお待ちしています。 

☆ 更新された介護保険被保険者証が届きましたら、早急に事務所へお届けください。 

☆ そろそろ衣替えの準備をお願いします。 

   ご利用者様の衣服の入れ替えの準備をお願いします。衣服を入れ替える際は、 

名前が書いてあるか再度、ご確認をお願いします。 

≪ケアマネより≫      

☆３ヶ月毎に介護計画の見直しの面接を行っています。 

    該当する方のお名前を掲示板でお知らせしていますので、事務所までお声をかけてください。 

☆１１月 日曜日、今年も家族会を予定しております。日程が決まり次第お知らせいたします。 

 

感 染 予 防 の た め 、 下 記 の ご 協 力 を お 願 い し ま す 。 

 

＊１階洗面所で手洗い・うがいをしてからフロアへお上がりください。 

＊受付にマスクがありますので、ご利用ください。 

＊風邪をひいている方、体調の悪い方（特に下痢・おう吐）のご面会はご遠慮ください。 

 

看護師、介護福祉士や教員免許を取得するため、学生が実習をしています。 

ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

今月の行事食  9/19（祝） 詳細は裏面 

行事食につきましては、特別行事食代として３００円 

ご利用料と一緒に徴収させていただきます。 


